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Katecheza 36. Wielkanoc – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Jezus bardzo nas kocha. W Wielki Piątek Jezus oddał za nas życie na krzyżu. 
Po tym wydarzeniu uczniowie w obawie przed Żydami pozostawali w ukryciu. 
Po trzech dniach jednak stało się coś, czego się nie spodziewali, a co Jezus 
zapowiadał podczas ziemskiego życia. Uczniowie wtedy tego nie rozumieli.

Przeczytajcie

W pierwszy dzień tygodnia [niewiasty] poszły skoro świt do grobu, niosąc 
przygotowane wonności. Kamień od grobu zastały odsunięty. A skoro weszły, 
nie znalazły ciała Pana Jezusa. Gdy wobec tego były bezradne, nagle stanęło 
przed nimi dwóch mężczyzn w lśniących szatach. Przestraszone, pochyliły 
twarze ku ziemi, lecz tamci rzekli do nich: «Dlaczego szukacie żyjącego wśród
umarłych? Nie ma Go tutaj; zmartwychwstał. Przypomnijcie sobie, jak wam 
mówił, będąc jeszcze w Galilei: Syn Człowieczy musi być wydany w ręce 
grzeszników i ukrzyżowany, lecz trzeciego dnia zmartwychwstanie». Wtedy 
przypomniały sobie Jego słowa i wróciły od grobu, oznajmiły to wszystko 
Jedenastu i wszystkim pozostałym”.

W oparciu o tekst zadaje pytania sami odszukajcie w tekście odpowiedzi.        
– Dlaczego kobiety poszły do grobu?                                                                  
– Kogo spotkały przy grobie?                                                                              
– Co im powiedzieli aniołowie?                                                                            
– Dlaczego kobiety uwierzyły, że Jezus zmartwychwstał?                                   
– Komu powiedziały o zmartwychwstaniu Jezusa?

Pan Jezus zmartwychwstał i jest obecny między nami. Z Nim spotykamy się w 
każdą niedzielę podczas Mszy Świętej. Odchodząc do nieba, pozostawił nam 
obietnicę naszego zmartwychwstania. W obecnym czasie choć nie możemy 
odwiedzać Kościołów tylko medialnie, to Itak Pan Jezus jest blisko nas w 
modlitwie, w życzliwości w dobrym słowie.

Notatka do Zeszytu

                                  Katecheza

Temat: Wielkanoc – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Alleluja! Jezus zmartwychwstał!

– Jezu, dziękujemy Ci za to, że przez swoje zmartwychwstanie 
otworzyłeś nam drogę do nieba.



Gdzie dziś możemy spotkać Chrystusa zmartwychwstałego? Pomyśl i  
uzupełnij 

W Piśmie 
Świętym 

Na katechezie

Spotkamy Chrystusa 
zmartwychwstałego

Czekam na wasze odpowiedzi.

Przypominam o zadaniach, których jeszcze nie wszyscy przesłali bo chciałam 
was nagrodzić ładną oceną. Odpowiedzi do 24.04.2020


